Numer sprawy: BZP / 71 / 17 Grudzigdz, dnia 23.11.2017

OdpowiedZ na zapytania Wykonawcow z dnia 17.11.2017 i 21.11.2017r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego na: Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego
Nr 15 z przynalezng infrastrukturg techniczna przy ul. Lotniczej w Grudziadzu

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) - tekst jednolity, Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na otrzymane w dniach 17.11.2017r. 1 21.11.2017r zapytania od Wykonawcdw ubiegajacych
sie 0 zamoOwienie: Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego Nr 15 z przynalezng
infrastrukturg techniczng przy ul. Lotniczej w Grudziadzu.

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 17.11.2017r.

1 Pytanie Wykonawcy
W dziale 6 brakuje pozycji na przygotowanie i montaz zbrojenia plyt prefabrykowanych
M-1.1 — M-3.2 w ilosci 968,90 kg.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Uja¢ w cenie ptyt prefabrykowanych.

2 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 33 przedmiaru brakuje ponad 100 m2 tynkéw zwyklych na $cianach
w pomieszczeniach technicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego
Tlosé tynkow pozostaje bez zmian.

3 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 36 brakuje ponad 100 m2 malowania $cian farbami emulsyjnymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Tlo$¢ tynkéw pozostaje bez zmian.

4 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 43 brakuje 11 sztuk otworéw na okna. Nie uwzgledniono okien OL1.

Odpowiedz Zamawiajacego
Doliczy¢ 11 szt. otworow.

5 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 48 brakuje okoto 120 m2 tynkéw jednowarstwowych z gipsu tynkarskiego
gr. 10 mm na $cianach.

Odpowiedz Zamawiajacego
[los¢ tynkow pozostaje bez zmian.



6 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 49 brakuje 120 m2 pogrubienia tynkéw o 5 mm.

Odpowiedz Zamawiajgacego
llos¢ tynkdw pozostaje bez zmian.

7 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 53 brakuje 120 m2 malowania $cian farbami emulsyjnymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego
[lo$¢ malowania pozostaje bez zmian.

8 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 62 — podktady z ubitych materiatéw sypkich przyjeta grubosé podbudowy wynosi
20 cm. W opisie technicznym w punkcie 3.3.12 w opisie warstw stoi, ze grubos$é¢ podbudowy
mieszkan powinna mie¢ 30 cm grubosci, 20 em tylko pod kanalami technologicznymi.
Z obmiaru wynika, ze brakuje roéwniez okoto 50 m2 powierzchni kanaléw technologicznych.
W pozycji brakuje ogdtem (511,10 m2 x 0,10 m2 + 50 m2 x 0,20 m2 = 61,11 m3) 61 m3
podktadéw z pospolki.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Warstwy konstrukcyjne dna kanatu zaprojektowano pomiedzy lawami fundamentowymi (rys.
A.02.5.). W zwigzku z tym, powierzchnia kanalu oraz grubos$¢ warstw liczona dla podktadow
z ubitych materialow sypkich pozostaje bez zmian

9 Pytanie Wykonawcy

Dodatkowo cheieli$my zwrocié¢ uwagg, ze rzedna ppp wynosi 22,50 m.n.p.m. Grubos$¢ warstw
,chudego betonu” wynosi 28 cm, rzgdna spodu chudego betonu 22,20 m.n.p.m. Wedtug
geologii $rednia rzedna spodu gleby wynosi 21,60 m.n.p.m. Pomiedzy spodem chudego
betonu, a rzedng spodu zebranej gleby brakuje 22,22 — 21,60 = 0,62 m. Wedlug projektu
przyjeto 30 cm podsypki piaskowej. Przy takim zatozeniu pomie¢dzy spodem przyjetej
w projekcie podsypki, a terenem po zdjeciu gleby mamy 32 cm powietrza do wypelnienia.
Wedhug geologii pomiedzy gleba, a gruntem nosnym znajduje si¢ grunt plastyczny 1L=0.4,
na ktorym wedlug naszej wiedzy nie ma mozliwosci wykonania zageszczenia podsypki.
W zwigzku z powyzszym proponowaliby$my brakujace 32 cm wypemi¢ podbitkg z piasku
stabilizowanego cementem w ilosei (510 + 168,71)x0,32 = 217,18 m3. Alternatywnie mozna
uzupetni¢ 32 cm podsypka piaskowa oraz wymieni¢ grunt plastyczny na podsypke piaskowa,
co powodowatoby zwigkszenie robét o wykonanie wykopu z wywozem o 678,71x0,60 =
407,23 m3 oraz wykonanie podsypki piaskowej w ilosci 678,71x(0,60+0,32) = 624,41 m3.
W przypadku uznania naszych uwag prosimy o zwigkszenie przedmiaréow wedtug wybranego
wariantu.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Wyceni¢ zgodnie z sugestig. Brakujgce ok. 30cm wypetni¢ podbitkg z piasku stabilizowanego
cementem w ilosei 217,18m3.

10 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 64 zgodnie z rysunkiem A02.1 brakuje 50 m2 izolacji z folii.



Odpowiedz Zamawiajacego
Warstwy konstrukcyjne dna kanalu zaprojektowano pomiedzy tawami fundamentowymi
(rys. A.02.5.). W zwigzku z tym, ilo$¢ izolacji z folii pozostaje bez zmian.

11 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 109 przedmiaru brakuje 9 m3 belek zelbetowych. Wyrazenie dla belki P_1.0a
zawiera btad matematyczny.

Odpowiedz Zamawiajacego

Poprawié¢ bltad matematyczny dla belki P_1.0a, powinno by¢:
(1,50%0,35%0,24)*21+(1,72-0,12)*(0,35+0,20)*0,5%0,24*21 = 4,86 m3
Zmieni¢ iloé¢ jednostek przedmiaru w pozycji 109 z 17,71 m3 na 18,52 m3

12 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 114 brakuje 45 m2 izolacji na galerii. Przyj¢to, ze szeroko$é galerii ma 1,60 m
pomijajac cofnigte §ciany zewnetrzne (np. w osi C-B) oraz powierzchnie w obrebie klatek
schodowych (z przekroju C1 wynika, ze warstwy posadzek majg by¢ wykonane, jak na galerii
ST2).

Odpowiedz Zamawiajacego
Zmieni¢ ilo$¢ jednostek przedmiaru w ilosci niezbednej do prawidlowego wykonania
wodoszczelnosci ptyty stopowej galerii.

13 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 115 brakuje 45 m?2 izolacji z papy.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zmieni¢ ilo$¢ jednostek przedmiaru w iloéci niezbgdnej do prawidlowego wykonania
wodoszczelnosci plyty stopowej galerii.

14 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 116,117 brakuje 45 m2 warstw wyréwnawczych.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zmieni¢ ilo$¢ jednostek przedmiaru w pozycji 1161117 ze 198,88m2 na 213,50 m2

15 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 118 brakuje 45 m2 izolacji x folii w ptynie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmienic ilo$¢ jednostek przedmiaru w pozycji 118 ze 209,05m2 na 223,70 m2
16 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 119 brakuje 45 m2 plytek antyposlizgowych.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zmieni¢ ilo$¢ jednostek przedmiaru w pozycji 119 ze 209,05m2 na 223,70 m2

17 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 168 brakuje 14,3 mb kominéw z pustakéw ceramicznych.



Odpowiedz Zamawiajacego
Ilos¢ jednostek przedmiaru pozostaje bez zmian.

18 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 170 brakuje 30 m2 $cianek dzialowych z cegiel pelnych jako obmurowki kanatéw
ponad dachem.

Odpowiedz Zamawiajacego
[lo$¢ jednostek przedmiaru pozostaje bez zmian.

19 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 174 brakuje 50 mb faset 10x10 z polistyrenu XPS.

Odpowiedz Zamawiajacego
Ilo$¢ jednostek przedmiaru pozostaje bez zmian.

20 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 192 brakuje 1 sztuki drzwi D4. Zgodnie z zestawieniem stolarki oraz rzutami
parteru i pigtra winno by¢ 6 sztuk.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Ilo$¢ jednostek przedmiaru pozostaje bez zmian.

21 Pytanie Wykonawcy
W pozycji 194 brakuje 3 sztuk drzwi D2. Wedlug zestawienia stolarki i rzutow parteru i pietra
winno byé ogdtem 70 sztuk drzwi D2 i 2 sztuki drzwi D2.1.

OdpowiedZ Zamawiajacego

W kazdym lokalu jest po 2szt drzwi, czyli 34 x 2 = 68szt, jedynie w lokalu nr 17 — 3 szt, w
lokalu 33- 4szt, w lokalu 34 - 1szt. Lacznie powinno by¢ 70szt drzwi, w tym 68 sztuk drzwi
D2 i 2 sztuki drzwi D2.1. Doliczy¢ 1szt drzwi D2.

22 Pytanie Wykonawcey
W pozycji 196 brakuje 3 sztuk oscieznic dla drzwi D2.

Odpowiedz Zamawiajacego
Doliczy¢ 1szt oécieznicy do drzwi D2.

23 Pytanie Wykonawcy

W pozycji 215 przedmiaru brakuje 1 sztuki gabloty. Gabloty znajdujg si¢ na poziomie parteru
w osiach 6/L°-M" 1 M-N/9.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Doliczy¢ 1szt gabloty.

24 Pytanie Wykonawcy
Na jakie kotwy i w jakim rozstawie nalezy mocowaé namurnice drewniang dla oparcia krokwi
zadaszenia galerii. Prosimy o uzupemhienie przedmiaru o dostawe i montaz kotew.



Odpowiedz Zamawiajacego
Doliczy¢ dostawe i montaz kotew. Kotwy chemiczne 212 /1-200 co 1,0m lub @12 z wienca
co 1lm.

25 Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie detalu rodzaju rusztu stalowego wraz z sposobem montazu, potrzebnego
dla montazu plyt minerit wedlug detalu zadaszenia galerii. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Podbitke wykonaé ze standardowych plyt widkno-cementowych gr.8mm (np. Minerit HD
lub rownowaznych) na podkonstrukeji stalowej z profili Omega 1,2x20x100mm wg rysunkow
szczegdtowych — zalacznikow, oraz instrukcji montazu producenta. Podkonstrukcj¢ nalezy
zagescié do rozstawu 400mm (informacja od producenta w przypadku montazu poziomego —
podsufitka).

Powyzsze rozwigzanie dotyczy réwniez podbitek zadaszenia w obrebie klatek schodowych.
Dlugo$¢ Iaczna profili Omega 1,2x20x100mm = 647,2 mb.

Zamawiajacy dotacza rysunek zamienny A.07.3 oraz instrukcje montazu ptyt Minerit.

26 Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie detalu konstrukcji stalowej dla montazu obudowy rynny wedtug detalu
zadaszenia galerii. Brakuje okreslenia rozstawu elementéw pionowych oraz rodzaju i ilosci
elementow poziomych potrzebnych do montazu blendy. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaréw.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Rozwigzanie zamienne i1 wykonanie blendy rowniez z plyty widkno - cementowej
(np. Minerit HD gr. 8mm lub réwnowaznej) na podkonstrukcji stalowej
z profili Omega 1,2x20x60mm mocowanych do elementéw wspornkowych (podkonstrukcji
zasadniczej blendy) tj. Profili stalowych 30x30mm zamknietych, spawanych do belki gldwnej
stalowej zadaszenia galerii (RHS120x80x4) w rozstawie co 500mm. Diugos¢ 127 mb galerii
x0,30m (h blendy) = 38m?2 plyty widkno-cementowej.Diugos¢ okapnika na polaczeniu plyt
pionowych blendy i poziomych podbitki to 127,0 mb

Zamawiajacy dotgcza dodatkowy rysunek A.07.14.

27 Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie rozwigzania i uzupetnienie przedmiaru o konstrukcje rusztu potrzebnego
do montazu obudowy attyki z paneli na rgbek. Czy izolacja termiczna pod obudowg
nie powinna by¢ wykonana z welny mineralnej?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Pod wykonczenie z blachy na rabek nalezy zastosowa¢ welng mineralng, montaz
wg. Systemu wybranego producenta. Podkonstrukcja drewniana — elementy pionowe
50x50mm w rozstawie zgodnym z arkuszem blachy na rgbek (510mm), montaz
do elementéw poziomych 50x50mm w rozstawie 35cm mocowanych do muru.



Projektant dopuszcza rozwigzanie zamienne i wykonczenie attyki w tynku, z odcigciem
attyki w kolorze szarym /antracyt/ z zastosowaniem farby elewacyjnej odpornej na dziatanie
czynnikéw zewnetrznych, rozwoj grzybow 1 plesni. (uwaga ta dotyczy wszystkich Scian
attykowych w obiekcie) Wywinigcie papy z zadaszenia galerii na Sciang attyki
na minimum 30cm 2z odcieciem profilem okapnikowym zabezpieczajacym 1 fasetg
ze styroduru XPS. Ilos¢ m2 wykonczenia w tynku rownowazna ilos¢ m2 blachy na rabek.

Zamawiajacy dotgcza dodatkowy rysunek A.07.14.

28 Pytanie Wykonawcy
Czy tynk pod izolacjg pod ptytkami nie powinien by¢ II kategorii. W przedmiarze przyjeto
tynk I kategorii.

Odpowiedz Zamawiajacego
Tynk pod izolacje pod ptytkami powinien by¢ II kategorii.

29 Pytanie Wykonawcy
Brakuje obrobki na attyce pod obrobkg OB2 oraz tat drewnianych zgodnie z detalem A07.3C.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Obrobka na attyce i fata drewniana to elementy materialdw pomocniczych, w pozycjach
przedmiaru wystepuje jako wskaznik procentowy.

30 Pytanie Wykonawcy
Brakuje w przedmiarach klinéw styropianowych na pofaczeniu attyki z dachem.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Doliczy¢ niezbgdne kliny styropianowe.

31 Pytanie Wykonawcy
Czy dlugos¢ rozwinigcia obrobki OB6 nie jest zbyt krotka. Koneczy sie¢ na potaczeniu
styropianu z murem.

Odpowiedz Zamawiajacego
Obrébka OB6 nie wystepuje. Wystapit btad zapisu. Na rysunku wprowadzono zamienng
obrobke OB5a za obrobke OB6, zwigkszy¢ dokréj obrébki blacharskiej OB5a z 23cm

do szerokosci 33 cm. Prawidtowy przedmiar po zmianach to 495,30m2.

32 Pytanie Wykonawcy

Brak w dokumentacji i przedmiarach rozwigzania drzwiczek szachtoéw instalacyjnych
w Pt instalacji jest zapis zgodnie z projektem branzy architektonicznej, w ktorej nie zostato to
uwzglednione. Prosimy o podanie typu i wymiaru drzwiczek. ‘

Odpowiedz Zamawiajacego
W przedmiarze nr 2 ,,Wewngtrzne instalacje sanitarne” przyja¢ drzwiczki metalowe 60x60cm
zamykane na kluczyk - 34 szt



33 Pytanie Wykonawcy

Brak w przedmiarach wykucia 1 zamurowania bruzd dla rozprowadzen instalacji
wodociggowych (podejscia pod baterie) oraz dla podej$¢ pod grzejniki ( w dokumentacji
podejscia ze Sciany).

Odpowiedz Zamawiajacego

Wykucie i zamurowanie bruzd po robotach instalacyjnych obejmuje branza budowlana jako
roboty pomocnicze w robotach murarskich, np. KNR 2-02. Rozdziat 01.Roboty murarskie,
opis katalogu pkt.2. Zalozenia kalkulacyjne.

34 Pytanie Wykonawcy
Brak w przedmiarach wspornikéw dla rur prowadzanych w kanatach.

Odpowiedz Zamawiajacego
Wsporniki  ujeto  w  pozycjach przedmiaru na montaz rurociggéw. Wycenié
w pozycjach na montaz rurociggow.

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 17.11. 2017r

1 Pytanie Wykonawcy

Roboty ziemne — wszystkie dzialy - w przedmiarze jest korytowanie w ilosci 999,90 m3
z wywozem na 1 km i1 wykonanie nasypoéw z ziemi lezacej na odkladzie w takiej samej iloSci.
Jak to rozumieé, czy idzie o rozplantowanie ziemi po terenie pod trawniki, czy wykonanie
nasypéw pod nawierzchnie drogowe?

Odpowiedz Zamawiajacego

Nadmiar ziemi z wykopow wykorzysta¢ do regulacji spadkéw pod nawierzchnie trawiaste
oraz wbudowaé w nasypy na terenie wylagczonym z opracowania, do uzgodnienia
z inwestorem na etapie realizacji.

2 Pytanie Wykonawcy

Opaska przy budynku:

- wg opisu grubo$¢ warstwy odsaczajacej wynosi 20cm a w przedmiarze jest 10cm. Jaka
warstwe wycenic?

Odpowiedz Zamawiajacego
Wyceni¢ warstwe grubosci 10cm, przedmiar pozostaje bez zmian.

3 Pytanie Wykonawcy

Plac zabaw:

- wg opisu powierzchnia placu zabaw wynosi 76,50 m2 a w przedmiarze jest do wyceny
powierzchnia 295.00 m2. Jaka jest prawidlowa powierzchnia? Czy nawierzchnia placu zabaw
jest z piasku? W przedmiarze do ustawienia sg obrzeza betonowe 6x20cm. Czy takie
wyceniac, czy obrzeza gumowe? Czy ilos¢ obrzezy 62,80 m jest prawidtowa?

Odpowiedz Zamawiajacego
Powierzchnia placu zabaw wynosi 76,50 m2, nawierzchnia placu zabaw piaszczysta,
zastosowaé obrzeza gumowe w ilo$ci jak podano w przedmiarze, tj. 62,80m.



4 Pytanie Wykonawcy

Chodniki:

- wedlug opisu i PZT powierzchnia chodnikéw wynosi 431,05 m2 w przedmiarze
do wyceny przyjeto 365,02 m2. Jaka jest prawidlowa powierzchnia?

- wedlug przekroju obrzeza nalezy ustawi¢ na tawie betonowej z oporem. Brak fawy
w przedmiarze. Wedlug opisu i przekroju przyjeto obrzeza 8x30cm a w przedmiarze
do wyceny przyjeto obrzeza 6x20cm. Jakie obrzeza wyceniac?

Odpowiedz Zamawiajjcego
W zakresie powierzchni chodnikéw - ilo$¢ jednostek przedmiaru pozostaje bez zmian.
W zakresie obrzezy - do wyceny przyja¢ obrzeza 6x30cm oraz lawg betonowg w ilosci

8,60 m3, o przekroju (0,20*0,15+0,10*0,10) = 0,04 m2

5 Pytanie Wykonawcy

Droga pozarowa i miejsca postojowe:

- wedlug opisu i PZT powierzchnia drogi i miejsc postojowych wynosi 1961,20 m2,
w przedmiarze do wyceny przyjeto 1 849,10 m2. Jaka jest prawidtowa powierzchnia?

- wedlug przekrojow powierzchnia lawy betonowej pod krawezniki wynosi 0,075m2,
a w przedmiarze do wyceny przyjeto 0,04m2. Jak wyceniac?

- w przedmiarze brak tawy betonowej pod krawezniki wtopione w ilosci 6,50m3.

Odpowiedz Zamawiajacego

W zakresie pow. drogi i miejsc postojowych - prawidlowa powierzchnia drogi i miejsc
postojowych to 1961,2m?2.

W zakresie pow. fawy betonowej - przedmiar pozostaje bez zmian.

W zakresie lawy betonowej pod krawezniki - nalezy doliczy¢ do przedmiaru lawe betonowsg
pod krawezniki wtopione w ilo$¢ 6,5m3

6 Pytanie Wykonawcy
Wiata $mietnikowa:

— brak w przedmiarze pozycji wykonanie nawierzchni.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Przedmiar na wykonanie nawierzchni pod placyk gospodarczy ujeto w przedmiarach
chodnikow.

7 Pytanie Wykonawcy
Zielen:
— brak pozycji nasadzenia.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nasadzenia wykona we wlasnym zakresie.

8 Pytanie Wykonawcy

Z uwagi na wystepujace grunty w podiozu, prosz¢ o zamiang warstwy odsaczajacej gr. 10cm
na warstwe stabilizacji gruntu cementem Rm=2.5 MPa pod drogami i parkingami gr. 15cm
a pod chodnikami gr. 10cm

Brak w przedmiarze dziatu Plac gospodarczy o powierzchni 40,40m?,



OdpowiedZ Zamawiajacego
Do wyceny przyja¢ stabilizacje cementem Rm2,5MPa (drogi 15¢m, chodniki 10cm)
Placyk gospodarczy o pow. 25,30 m2 ujeto w przedmiarach chodnikéw.

Zalgczone do dokumentacji przetargowej przedmiary robot zostaly sporzadzone na podstawie
wykonanego i zatwierdzonego projektu wykonawczego i stanowia jedynie informacje dla
Wykonawey przygotowujacego oferte. W przypadku rozbiezno$ci pomiedzy dostarczona
dokumentacjg i przedmiarem robo6t nalezy przyjaé, ze prawidlowo okre§lono wielkosci
w projekcie wykonawcezym i wszelkie parametry w nich okreslone winny zostaé spetnione.
Zafaczone rysunki, czg$¢ opisowa dokumentacji, przedmiary rob6t, wytyczne i specyfikacje
techniczne wzajemnie wypelniaja uzupelniaja si¢ i nalezy traktowaé je jako calo$é
dokumentacji wykonawczej.

Pytanie Wykonawcy nr 3 z dnia 21.11. 2017r.

Pytanie Wykonawcy

Prosimy o interpretacje § 8 pkt 6 ,,Wynagrodzenie ryczaltowe zostanie pomniejszone
0 wartosci elementéw nie wykonanych, przy zastosowaniu cen jednostkowych jak w
ryczalcie”.

Czy wartosci elementow nie wykonanych sa to ilosci pozycji kosztorysowych niewykonanych
(np. rezygnacja z okladzin schodow plytkami czy tez bark np. 12m? okladzin schoddéw
ptytkami)?

Jak ma sig¢ to do zapisu § 8 pkt.1 méwigcego o ryczalcie.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z treScig zapytania modyfikuje pkt. 5 § 8
Wynagrodzenie wykonawcy nadajgc mu brzmienie:

Zmiany wymagane ze strony Zamawiajacego, prowadzgce do zmniejszenia ilodci robét,
zakresu robot, zmiany technologii i sposobu wykonania prac powodujacych zmniejszenie
kosztéw ich wykonania, uprawniaja Zamawiajacego do zmniejszenia ceny o koszt
niewykonanych robot. Stosowne  obliczenia zostang wykonane na podstawie ceny
jednostkowej zawartej w ofercie i beda uprzednio pisemnie uzgodnione przez obie strony
w formie aneksu.

PREZES ZARZADU

mgr i an [Rozycki






